

**Dodávateľ:**

VIKON, s.r.o.  
Považské Podhradie 330  
017 04 Považská Bystrica

IČO: 36346497  
DIČ: 2022060260  
IČ DPH: SK2022060260

Telefón: 042-4320511  
Fax: 042-4326801  
www.vikon.sk



11330113000061

**Vikon - pobočka TS**

**Faktúra**  
**3013000061**

**Obec Podbiel**  
**Podbiel 210**  
**027 42 Podbiel**

IČO: 00314790  
DIČ:

**Platobné podmienky:****915,22 EUR do 14 dní (27. 3. 2013).**

Spôsob platby: Bankovým prevodom

**Variabilný symbol: 3013000061**

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol:

Dátum dodania: 13. 3. 2013

Dátum vystavenia: 13. 3. 2013

Banka: Tatrabanka - Považská Bystrica

Účet/Kód banky: 2620784888/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK77 1100 0000 0026 2078 4888

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>Vaše číslo objednávky: neuvedené</b>						
000158332 MO Zvodič prepätia V25-B+C+NPE	1,0 ks	118,810	20	118,81	23,76	142,57 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000276276 MO Spínač IS-63/3	1,0 ks	17,110	20	17,11	3,42	20,53 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000283049 MO Rozvádzač BF-U-4/96-C	1,0 ks	111,688	20	111,69	22,34	134,03 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000286508 MO Prúdový chránič PF6-40/4/003	5,0 ks	25,760	20	128,80	25,76	154,56 EUR Dodací list: 30/2013/1362
00286519 MO Istič PL6-B10/1	20,0 ks	1,950	20	39,00	7,80	46,80 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000286521 MO Istič PL6-B16/1	20,0 ks	1,950	20	39,00	7,80	46,80 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000286589 MO Istič PL6-B16/3	2,0 ks	6,950	20	13,90	2,78	16,68 EUR Dodací list: 30/2013/1362
000286591 MO Istič PL6-B25/3	2,0 ks	7,520	20	15,04	3,01	18,05 EUR Dodací list: 30/2013/1362
DI6-12 Dutinka DI 6-12	50,0 ks	0,020	20	0,99	0,20	1,18 EUR Dodací list: 30/2013/1362
EPS2 Svorkovnica EPS2 s krytom	1,0 ks	6,744	20	6,74	1,35	8,09 EUR Dodací list: 30/2013/1362
H07V-U 6 čierny Vodič pevný Cu CY 6 čierny	10,0 meter	0,506	20	5,06	1,01	6,07 EUR Dodací list: 30/2013/1362
H07V-U 6 modrý Vodič pevný Cu CY 6 modrý	5,0 meter	0,550	20	2,75	0,55	3,30 EUR Dodací list: 30/2013/1362

var	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
407V-U 6 žlto-zelený Vodič pevný Cu CY 6 žlto-zelený	5,0 meter	0,510	20	2,55	0,51	3,06 EUR Dodací list: 30/2013/1362
LEDUS 8 ELED 2HOD Sviet.nudz.LeDus8 8led 2hod	5,0 ks	20,591	20	102,96	20,59	123,55 EUR Dodací list: 30/2013/1362
RE2T 63A 1R TN-C-S Elektromerový rozvádzač RE2T itič 63A, 1xrelé, 400x600x250	1,0 ks	137,630	20	137,63	27,53	165,16 EUR Dodací list: 30/2013/1362
U3x19-10/1000 Lista U 3x19-10/1000 prepoj./vidl./3pol/10mm	2,0 ks	8,904	20	17,81	3,56	21,37 EUR Dodací list: 30/2013/1362
<b>Celkom</b>				<b>759,83</b>	<b>151,97</b>	<b>911,80 EUR</b>
Recyklačný poplatok ziarivky		20		0,85	0,17	1,02 EUR
Recyklačný poplatok svietidla		20		2,00	0,40	2,40 EUR
			<b>Daň %</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
Základná sadzba DPH 20%		20		762,68	152,54	915,22 EUR
<b>Celkom</b>				<b>762,68</b>	<b>152,54</b>	<b>915,22 EUR</b>
Celková hmotnosť:				22,13 kg		
Počet položiek:				16		
Celkové množstvo:				131,000		

Dodacie podmienky:

Spôsob dopravy:

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

vecne a číselne preskúšané, určené  
na akciu *Elektr. materiál - Zľava dva štádiá*  
dňa 15.9.13 / s / € 915,22  
15.9.13 Podpis *[Signature]*  
15.9.13 Podpis *[Signature]*  
15.9.13 Podpis *[Signature]*  
15.9.13 Podpis *[Signature]*

FINANČNÁ KONTROLA  
Finančná operácia  
je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom  
dňa 15.9.13 podpis: *[Signature]*

*M. Wenta 15.9.2013 Príjemca*

Účtované obaly vykupujeme naspäť  
do 3 mesiacov 100% z faktúrovanej ceny  
do 6 mesiacov 50% z faktúrovanej ceny  
nad 6 mesiacov a poškodené nevykupujeme

Vystavil:  
Telefon:  
e-mail

Pafčová Emília  
043/5324122  
pafcova@vikon.sk

**VIKON** s.r.o.  
Považská Bystrička 330  
Považské Bystrice - pobočka Trstená  
IČO 36340147 SK2822000280

Dátum:  
Prevzal:

Odd.: Sro, číslo vl.: 15898/R